4704 [Univ. 224.] eh. XV. 326. 4°. 
16. 289a—300b. Thomas Ebendorfer de Haselbach, Crisis 

Sigismundi lmpcratoris literas datas Bohemis et Moravis Albae 

i 
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Regalis 6. Jan. 1436. Incip. : „Sicut crebro luctus post gaudia . . ." 
Expl. : „ad emendandum com m endo." 

4723. (Rcc. 597.) eh. XV. 224. 4°. 
Sermones de tempore et de Sanctis juxta ordinem dioe-

ceseos Strigoniensis. Primus de ecclesia incip. : Tu es pet-
rus . . . . in verbis premissis notandum . . . . Et expl. : cele-
brari potest vel ante. Ultimus in dominica décima nona incip. : 
offerebant ihesu . . . Paraliticus est quilibet... Et expl. : introire 
mereamur quod nobis etc. Subsequitur hymnus de S. Adalberto 
cum notis musicis. (Aß esztergomi üollegium Christi codexe.) 

4759. [Theol. 665.] eh. XVI. (1522.) 36. 4°. 
„Historie patronorum terre Boemie", cum antiphonis et 

hymnis videlicet SS. Ludmilláé, Adalberti, Sigismundi regis, 
Wenceslai, Procopii, Cyrilli et Methudii, Stanislai, Hedwigae et 
Longini. 

4775. [Lunael. 0. 96.] eh. XV. (1455.) 195. 8°. 
1. la—56b . Calendaria astronomica „almanacli" inscripta 

pro annis 1480, 1481, 1482, 1483, quorum omnium auetor Jo
hannes de Monteregio sive Kiingsperger esse videtur, cuius sal-
tem nomina latinum et gernianicum ultimo praefixa sunt. — 2. 
57a—65b. Collectanea astronomica, astrologica etc., vti „Kegule 
générales de tempore pluvioso et humido, de tonitruis et corru-
scationibus, de minucionibus faciendis etc." 66—68 vacant. 3. 
69a—98a. Johannes de Monteregio, Ephemerides, praemissa epi-
stola Erhardi Rutdole Augustensis ad Fridericum Monteferetri Ur-
bini ducem. Epistola incip. : „Etsi sepenumero cogitarem . . . ." 
Expl.: „tuo nomini dicare curabo." Ephemerides incip.: „Usum ephe-
meridis." Expl. : „6 iu 34 f. 43." Tabula lunae subnexa est. 99b—105b 

vacant, 4. 106a—119b. Tabulae et iigurae astronomicae. 120—131 
vacant, 5. 132a —173a. „Perspectiua communis" sive traetatus de 
arte optica tripartitus. Incip.: „Iste liber sive perspectiva . . ." 
Expl.: „contradicere non verentur." 6. 173b—182b. „Geometria 
Arismetricalis." Incip.: „Quia circa geometriám . . . " Expl.: „ille 
est equilaterus." 7. 183a—195a. Problemata geometrica cum so-
lutionibus. Incip.: „Trigoűi ysopleri embadum investigare . . ." 
Expl.: „erit portio plus 42 quasi 43." 

4792. [Eec. 496.] eh. XV. (1449.) 129. f. 
Franciscus de Mayronis, Quaestiones super primo libro Sen-

Magyar Könyv-Szemle. 1884. 14 
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tentiarum initio et in fine mutilae. Denis II, DXXI1. [ Vüez-
eodex. j